
Člen Instituce Kontakt

Lukáš Levák Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy – odbor výzkumu a vývoje Lukas.Levak@msmt.cz

Marek Vyšinka Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy – odbor výzkumu a vývoje Marek.Vysinka@msmt.cz

Lenka Šuťáková Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy – odbor výzkumu a vývoje Lenka.Sutakova@msmt.cz

Jan Hátle Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy – kancelář náměstka sekce 3 Jan.Hatle@msmt.cz

Jan Hrušák Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy – zmocněnec pro výzkumné infrastruktury Jan.Hrusak@msmt.cz

Sylvie Samková Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy – odbor koncepce a vedení OP Sylvie.Samkova@msmt.cz

Veronika Czesaná Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy – odbor koncepce a vedení OP Veronika.Czesana@msmt.cz

Inka Vaverková Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy – odbor koncepce a vedení OP Inka.Vaverkova@msmt.cz

Helena Bezuchová Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy – odbor koncepce a vedení OP Helena.Bezuchova@msmt.cz

Jan Marek Úřad vlády ČR – Rada pro výzkum, vývoj a inovace marek.jan@vlada.cz

Miroslav Rychtařík Úřad vlády ČR – Rada pro výzkum, vývoj a inovace rychtarik.miroslav@vlada.cz

Jan Gruntorád e–INFRA CZ: CESNET, z.s.p.o. jan.gruntorad@cesnet.cz

Luděk Matyska e–INFRA CZ: Masarykova univerzita matyska@ics.muni.cz

Vít Vondrák e–INFRA CZ: Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava vit.vondrak@vsb.cz

Luděk Matyska Česká konference rektorů matyska@ics.muni.cz

Eva Hnátková Rada vysokých škol eva.hnatkova@techlib.cz

Leoš Horníček Akademie věd ČR hornicek@kav.cas.cz

Martin Lhoták Akademie věd ČR lhotak@knav.cz 

Miroslav Ruda CESNET, z.s.p.o. miroslav.ruda@cesnet.cz

David Antoš CESNET, z.s.p.o. david.antos@cesnet.cz

Eva Dibuszová Národní technická knihovna eva.dibuszova@czechelib.cz

Pavel Straňák Univerzita Karlova stranak@ufal.mff.cuni.cz

Radka Římanová Univerzita Karlova radka.rimanova@ruk.cuni.cz

Jiří Marek Masarykova univerzita marek@ics.muni.cz

Michal Růžička Masarykova univerzita ruzicka@ics.muni.cz

Jana Klánová Masarykova univerzita klanova@recetox.muni.cz

Robert Pergl České vysoké učení technické v Praze robert.pergl@fit.cvut.cz

Jan Martinovič Vysoká škola báňská –  Technická univerzita Ostrava jan.martinovic@vsb.cz

Branislav Jansík Vysoká škola báňská –  Technická univerzita Ostrava branislav.jansik@vsb.cz

Jaroslav Resler Ústav informatiky AV ČR, v.v.i. resler@cs.cas.cz 

Jiří Chudoba Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. chudoba@fzu.cz

Jiří Vondrášek Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i. jiri.vondrasek@uochb.cas.cz

Bohdan Schneider Biotechnologický ústav AV ČR, v.v.i. bohdan.schneider@ibt.cas.cz

Miroslav Trnka Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i. trnka.m@czechglobe.cz 

Radislav Sedláček Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i. radislav.sedlacek@img.cas.cz

Petr Baldrián Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i. baldrian@biomed.cas.cz

Tereza Smékalová Centrum výzkumu Řež s.r.o. tereza.smekalova@cvrez.cz

Naďa Witzanyová Technologické centrum Akademie věd ČR witzanyova@tc.cz

Pracovní platforma pro přípravu implementace iniciativy EOSC v ČR
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